
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Панкрушиха
№  ' f  i  '

О предоставлении в аренду 
имущества по результатам торгов 
в форме аукциона

В соответствии с п.15 ч.1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ 
«О защите конкуренции», п.151 приказа ФАС России от 10.02.2010 N 67 «О порядке 
проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, 
договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении 
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в 
отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем 
проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Панкрушихинский район Алтайского края, постановлением 
Администрации Панкрушихинского района № 422 от 20.12.2019, Администрация 
Панкрушихинского района Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

По результатам заседания комиссии по проведению торгов в форме аукциона 
по продаже права на право заключения договора аренды имущества, в соответствии с 
Протоколом № 1 рассмотрения заявок на участие в торгах в форме аукциона по 
продаже права на право заключения договоров аренды имущества от 20.01.2020 года, 
предоставить Брянскому Владимиру Сергеевичу в аренду следующее имущество:

-  сроком на 11 месяцев - нежилое помещение общей площадью 8 кв.м, в 
здании, расположенном по адресу: Алтайский край, Панкрушихинский район, с. 
Панкрушиха, ул. Ленина, 25, кадастровый номер 22:32:030205:1059. Указанное 
имущество является муниципальной собственностью муниципального образования 
Панкрушихинский район Алтайского края. Цель аренды: предоставление прочих 
видов услуг.

Глава района Д. В. Васильев

Юлия Владимировна Казанцева 
8(38580)22-3-32


